
NK Rookie 1000 - NK Rookie 600

Zandvoort GP - 4307 mtr.
11 juni 2018

Uitslag van Race 2

ZomeravondCompetitie Motors - 2018-06-11
RSZ motors

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMotor Total tijd

Rookie Cup 1000
Gestart: 6 Geklasseerd: 8 Niet geklasseerd: 0Niet gestart: 2

10 Jurgen Renard  1 -- 7 laps --BMW S1000RR 14:53.115 2:04.882 6

249 Boy de Rooij 0.592 2 0.592Yamaha R1 14:53.707 2:05.345 5

209 Wilbert Boere 1:09.192 3 1:09.784Honda fireblade 16:02.899 2:14.614 7

208 Jasper van der Wind 31.198 4 1:40.982Honda CBR1000RR Fireblade 16:34.097 2:19.454 7

971 Wesley Gahrmann 11.450 5 1:52.432Suzuki GSXR 1000 16:45.547 2:19.268 3

149 Marco Welboren  6 -- 6 laps --Suzuki GSXR 750 15:06.909 2:25.467 4

215 Berend Vos  7 Ducati 1198

266 Sebastiaan Snip  8 Ducati 999s

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMotor Total tijd

Rookie Cup 600
Gestart: 9 Geklasseerd: 9 Niet geklasseerd: 0Niet gestart: 0

246 Gerald Uitermark  1 -- 7 laps --Honda CBR600RR 15:17.081 2:07.661 3

232 Ronald Rijnhart 2.238 2 2.238Suzuki GSXR 600 15:19.319 2:08.720 6

153 Ronald Veenbrink 1.059 3 3.297 15:20.378 2:07.558 6

254 Patrick de Bie 4.300 4 7.597Kawasaki ZX6R 15:24.678 2:08.528 6

109 Maarten Tas 23.654 5 31.251Honda CBR600RR 15:48.332 2:11.488 3

189 Rijk van Beek 1:12.724 6 1:43.975Yamaha R6 17:01.056 2:17.211 5

281 Gerrit Bekker  7 -- 6 laps --Yamaha R6 15:06.855 2:27.654 6

471 Erwin Arentsen 24.041 8 24.041Honda CBR600RR FS 15:30.896 2:31.785 4

55 Berndt van Monsjou 53.385 9 1:17.426Suzuki GSXR 600 16:24.281 2:16.664 4

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:04.882  in ronde  6  door nr. 10 : Jurgen Renard (BMW S1000RR)

Uitslagen: www.raceresults.nu Tijdwaarneming door :  Circuit Park Zandv oort
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